КОНТРОЛЛЕРЫ
INOVANCE IT7070 HMI
Руководство пользователя
ENGER-AIR.RU
Благодарим вас за приобретение HMI-панели серии IT7000, разработанной и
изготовленной компанией Inovance. Продукт поставляется с
высокопроизводительным процессором для быстрой обработки данных и
ответа. Продукт позволяет пользователям получить удобный интерактивный

1.1 ВНЕШНИЙ ВИД И НАЗВАНИЕ МОДЕЛИ
■ Внешний вид
■ Расшифровка названия модели
Размер экрана
043 4.3-дюймовый
070 7-дюймовый
100 10.1-дюймовый
150 15-дюймовый
Спецификация
7000 Серия7
Серия
Сенсорный экран
Innovance (InoTouch)
IT
Тип
IT 7 070 E
E
T
S
Высокий
Стандартный
Экономичный
1.2 ОСНОВНЫЕ ПАРАМЕТРЫ
Деталь
Модель
IT7070E IT7070T IT7070S
ЦП Cortex A8 600МГц
RTC Поддерживаются
DRAM 128MB DDR3
Flash 128MB
Слот SD-карты
Один разъем Micro SD
(поддерживает карты
Micro SD, типа push-push)
Без разъема для SD-
карты
Без разъема для SD-
карты
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ КОНТРОЛЛЕРА
ENGER-AIR.RU
7
Деталь Модель
IT7070E IT7070T IT7070S
Последовательный порт
COM1 (RS422/RS485)
COM2 (RS232)
COM3 (RS485)
COM1 (RS422/RS485)
COM2 (RS232)
COM1 (RS422/RS485)
Ethernet-порт
один 10M/100M
адаптивный  RJ45
Ethernet-порт
Кабель: в пределах 100
метров,
CAT5 и выше
Ethernet-порт отсутствует Ethernet-порт отсутствует
Порт Mini USB type B Один порт USB type B